
Zápis z 32. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 26.10.2021 

 

Přítomni : P.Fleischmann,V.Sedlák,F.Koška,J.Vincík,J.Plechinger,M.Koča 
 
Omluveni : T.Hubáček M.Koča                   Občané :  ----            Hosté : ---- 
 
1.Zahájení, přivítání zastupitelů, hosta – provedl starosta obce 
2.Zapisovatel : V.Sedlák 
   Návrhová komise : J.Vincík, F.Koška 
   Ověřovatelé zápisu : J.Plechinger, M.Koča 
3.Schválení programu dle předloženého návrhu.   Hlasování : 6 pro, schváleno 
4.Kontrola usnesení :  splněno  
5.Víceúčelový objekt : 
-starosta seznámil se stavem prací  
-kolaudace hotova (5.10.2021) 
-pronájem bytů – další kolo na byt č.2 (www.vimperk.eu), v termínu uzavření příjmu 
žádostí došly 4 žádosti (další zájemci volali po termínu) 
Zastupitelstvo obce doporučuje starostovi obce uzavřít nájemní smlouvu na byt č.2 
ve víceúčelovém domě s Ing.Pavem Kůrkou.           Hlasování : 6 pro, schváleno 
-v pátek proškolení nájemců ohledně plynového vytápění 
-chybí dokončit kuchyňské linky + instalace spotřebičů 
-do konce týdne budou podepsány nájemní smlouvy 
-obchod – částečné vybavení – předložena nabídka (regály, chladící box) – projednat 
s budoucí nájemkyní a objednat dle nabídky    Hlasování : 6 pro, schváleno 
6.Dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV ….  
Starosta informoval o stavu prací. 
-dílčí kolaudaci (ČOV a část kanalizace) – 5.10.2021 
-proškolena obsluha ČOV 
7.Rozpočtové opatření č.13/2021 – faktura za MK Na návsi 
Návrh : Schválit rozpočtové opatření č.13/2021.    Hlasování : 6 pro, schváleno 
8.Záměr prodeje části obecního pozemku – nově p.č.182/53 o výměře 22 m2 
v k.ú.Š.Hoštice (pozemek vznikl GP č.398-408/2021 oddělením z p.č.182/14). 
Kupující : E.ON Distribuce, a.s. (30.12.2020 uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí 
kupní). Na pozemku bude stát nová trafostanice. 
Návrh : Schválit Záměr prodeje části obecního pozemku p.č.182/53 o výměře 22 m2 
v k.ú.Š.Hoštice.          Hlasování : 6 pro, schváleno 
9.Programy MMR na rok 2022. 
Znovu podáme neúspěšné žádosti z loňského roku. 
Návrh : Schválit podání žádosti o finanční podporu z programu MMR, podprogram 
„Podpora obnovy a rozvoje venkova“ DT 117d8210A – Podpora obnovy místních 
komunikací na akci „Obnova místní komunikace – Kolem autobusových zastávek“ 
a DT 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na akci 
„Rekonstrukce kulturního domu Šumavské Hoštice“.    Hlasování : 6 pro, schváleno 
10.Různé :   
-dostavba kanalizace a vodovodu – dokončeno, požádáno o kolaudaci 
-Učebny – před dokončením (kompletace elektro), požádáme žádost o kolaudaci 
-MK náves – hotovo, dnes kolaudace 
-žádost CZP Prachatice – příspěvek na činnost – bude součástí rozpočtu obce 



-kontrola FÚ – 2 dotace ze SFŽP (z roku 2015) – proběhla dnes, výsledek není znám 
-žádost p.Trajera – zásněžky kolem MK k jeho nemovitosti (Torýnů) – předloženo 
několik možností. Závěr : objednat 200 m zásněžek.   Hlasování : 6 pro, schváleno 
-Vánoční strom – ozdobí firma Pavla Váchy (bude přítomen p.Sedlák) 
                          - rozsvěcení - ??? 
11.Udělalo se : 
-probíhají výměny vodoměrů 
-dokončen Víceúčelový objekt 
-dokončena obnova MK na návsi 
-dokončena Dostavba kanalizace a vodovodu (Na Nové) 
-zkolaudována ČOV a část kanalizace (projekt Dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV) 
-postupný podzimní úklid 
12.Diskuse :   ------ 
13.Návrh usnesení – přednesl J.Vincík         Hlasování : 6 pro, schváleno 
14.Závěr 
 
 
 
 
Zapsal :  
                    
Ověřovatelé zápisu :   
 
Starosta :                                   


